Belopp i TSEK Reviderad Reviderad Reviderad

Nettoomsättning 3 833 706 3 458 740 3 176 333

Rörelseresultat 63 312 39 471 12 923

Årets vinst 47 882 34 835 17 163

Utvalda balansräkningsposter

  Per 31 december

  2021 2020 2019

Belopp i TSEK Reviderad Reviderad Reviderad

Summa tillgångar 1 270 016 1 269 381 1 152 625

Summa eget kapital 299 721 303 769 268 934

Nettoskuld3 -16 185 2 087 98 287

Utvalda kassaflödesposter
 1 januari – 31 december

  2021 2020 2019

Belopp i TSEK Reviderad Reviderad Reviderad

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

21 731 143 400 -94 785

Kassaflöde från
investeringsverksamheten

-1 209 -47 200 34 518

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten

-5 658 -94 981 -128 516

Proformaredovisnin
g

Proformaredovisningen baseras på Electras reviderade årsredovisning för 2021 och en
intern oreviderad koncernsammanställning avseende 2021 för Elon Group AB, upprättad
enligt IFRS.
Utvalda resultaträkningsposter från proforma 1 januari – 31 december 2021

Belopp i TSEK Electra
Elon-
koncernen

Justering av
redovisnings-
principer

Proforma-
justeringar

Den Nya
Koncernen

Nettoomsättning 1 935 481 4 257 777 114 -19 374 6 173 998

Rörelseresultat 34 234 75 463 -8 840  -19 859 80 997

Årets totalresultat 27 040 59 188 15 504 -16 652 85 080

Utvalda balansräkningsposter från proforma per den 31 december 2021

Belopp i TSEK Electra
Elon-
koncernen

Justering av
redovisnings-
principer

Proforma-
justeringar

Den Nya
Koncernen

Summa tillgångar 550 053 1 321 370 262 552 105 288 2 239 263

Summa eget
kapital

216 809 317 056 3 370 98 379 635 614

Specifika nyckelrisker för emittenten

3 Ett oreviderat alternativt nyckeltal som inte definieras enligt IFRS och som inte är ett substitut för nyckeltal som definieras enligt IFRS.

  8

Väsentliga
riskfaktorer specifika
för emittenten

Huvudsakliga risker relaterade till Koncernerna och den Nya Koncernen består av följande.

• Koncernerna, och i framtiden den Nya Koncernen, är exponerade för risker relaterade
till högre kostnader och/eller leveranssvårigheter vid inköp, vilket kan innebära att
Koncernerna, och i framtiden den Nya Koncernen, inte uppfyller sina åtaganden

[…]

justerats för att avspegla detta förhållande innebärande att aktuell fastighet redovisas som ett
finansiellt leasingkontrakt enligt IFRS 16. Proformaresultaträkningen har justerats som om att aktuellt
leasingavtal ingåtts den 1 januari 2021 medan proformabalansräkningen har justerats som om
leasingavtalet ingicks i december 2021.

Transaktions- och emissionskostnader

Totala beräknade kostnader i samband med förvärvet och apportemissionen består av
emissionskostnader och transaktionskostnader såsom arvoden till finansiella och legala rådgivare samt
revisorer. Dessa belastar ej proformaresultaträkningen eftersom emissionskostnader redovisas i eget
kapital och transaktionskostnader som skulle belasta resultatet, redovisas i perioden innan förvärvet
sker enligt antaganden i proformaredovisningen.

  61

Proformaresultaträkning 1 januari 2021 – 31 december 2021

Belopp i TSEK

Electra

Elon-koncernen

Justering av
redovisnings

-principer

Noter Proforma-
justeringar

Noter Den Nya
Koncernen

 Reviderad Ej reviderad Ej reviderad  Ej reviderad  Ej reviderad
Nettoomsättning 1 935 481 4 257 777 114 1 -19 374 16 6 173 998
Övriga
rörelseintäkter

- 35 795 -9 882  2 -  25 913

Summa intäkter 1 935 481 4 293 572 -9 768  -19 374  6 199 911

Handelsvaror -1 682 961  -3 725 779 -114 3 16 874 17 -5 391 981
Övriga externa
kostnader

-109 335 -326 980 16 874 4 -588 18 -420 029

Personal-
kostnader

-90 928 -126 343 -  -  -217 271

Avskrivningar av
materiella och
immateriella
anläggnings-
tillgångar

-21 738 -39 007 -15 832 5 -16 771 19 -93 348

 -1 904 962 -4 218 109 928   -485  -6 122 629
Resultat från
intressebolag

3 715 - -  -  3 715

Rörelseresultat 34 234 75 463 -8 840   -19 859  80 997

Finansiella
intäkter

3 227 3 330 -  -  6 558

Finansiella
kostnader

-2 020 -4 064 -2 024 6 -1 113 19 -9 221

 1 207 -734 -2 024  -1 113  -2 664

Resultat efter
finansiella poster

35 441 74 729 -10 864  -20 972  78 333

Skatt -5 948 -15 541 2 238 7 4 320 20 -14 931

Årets resultat 29 493 59 188 -8 626  -16 652  63 403
Övrigt
totalresultat

-2 453 - 24 130 8 -  21 677

Årets
totalresultat

27 040 59 188 15 504

-16 652  85 080

  62

Proformabalansräkning per den 31 december 2021

Belopp i TSEK

Electra Elon-
koncernen

Justering av
redovisnings-

principer

Noter Proforma-
justeringar

Noter Den Nya
Koncernen

 Reviderad  Ej reviderad Ej reviderad  Ej reviderad  Ej reviderad

Tillgångar

Materiella
anläggningstillgångar

Inventarier  3 053 75 454 -  -  78 507

 3 053 75 454 -  -  78 507

Immateriella
anläggningstillgångar

Goodwill  1 935 - -  42 219 21 44 154

Varumärke 4 994 280 -  21 473 22 26 747

Övriga immateriella
tillgångar

1 963 - -  49 258 23 51 221

Nyttjanderättstillgångar 52 533  - 256 608 9 -  309 141

Utveckling IT 2 502 54 304 -  -  56 806

 63 927 54 584 256 608  112 950  488 069

Finansiella
anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag  - - -  -  -

Långfristiga
värdepappersinnehav

146 182 -  -  328

Uppskjuten
skattefordran

- 4 598 -  -4 598 24 -

Derivatinstrument  - - 5 944 10 -  5 944

Andra långfristiga
fordringar

1 428 81 391 -  -  82 819

 1 575 86 171 5 944  -4 598  89 092

Summa
anläggningstillgångar

68 554 216 209 262 552  108 352  655 667

Omsättningstillgångar

Varulager 125 503 339 625 -  -  465 128

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  213 337 475 016 -  -3 064 25 685 289

Fordran på koncernbolag
inom Elon Group
Holding-koncernen

- 147 248 -  -  147 248

Övriga fordringar  7 336 5 840 -  -  13 177

Förutbetalda
kostnader/upplupna
intäkter

16 868 116 281 -  -  133 149

 237 541 744 385 -  -3 064  978 862

  63

Likvida medel 118 455 21 151 -  -  139 606

Summa
omsättningstillgångar

481 499 1 105 161 -  -3 064  1 583 596

Summa tillgångar 550 053 1 321 370 262 552  105 288  2 239 263

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital  13 003 10 000 -  14 148 26 37 151

Övrigt tillskjutet kapital  10 332 - -  280 708 27 291 040

Balanserad vinst
inklusive årets resultat

193 474 307 056 3 370 11  -196 477 28 307 423

 216 809 317 056 3 370  98 379  635 614

Långfristiga skulder

Leasingskulder  37 121 6 388 229 652 12 -  273 161

Övriga avsättningar  7 185 44 388 -  -  51 573

Uppskjutna
skatteskulder

4 439 - 874 13 9 973 29 15 286

 48 745 50 776 230 526  9 973  340 020

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 155 833 782 710 718 14 -3 064 30 936 197

Checkräkningskredit  - 7 978 -  -  7 978

Skuld till kreditinstitut  - - -  -  -

Skatteskuld  162 612 -  -  774

Leasingskuld 17 196 2 155 27 938 15 -  47 289

Övriga kortfristiga
skulder

40 473 40 697 -

-  81 170

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

70 835 119 386 -

-  190 221

 284 499 953 538 28 656  -3 064  1 263 629

Summa eget kapital och
skulder

550 053 1 321 370 262 552

105 288  2 239 263

Noter Justering av redovisningsprinciper

Not 1
Nettoomsättningen justeras med 114 TSEK. Beloppet utgörs av nettojustering för reklamationsrisk i
samband med försäljning till konsument.

[…]

Enligt vår uppfattning har den finansiella proformainformationen sammanställts, i alla väsentliga
avseenden, enligt de grunder som anges på sidorna 57-60 och dessa grunder överensstämmer med de
redovisningsprinciper som tillämpas av bolaget.

Stockholm den 16 maj 2022

Ernst & Young AB

Johan Eklund
Auktoriserad revisor

  71

KAPITALISERING, SKULDSÄTTNING OCH ANNAN FINANSIELL INFORMATION

Tabellerna i detta avsnitt redovisar Electra-koncernens kapitalstruktur och skuldsättning per den 31
mars 2022. Se avsnittet ”Aktiekapital och ägarförhållanden” för ytterligare information angående
Electras aktiekapital och aktier. Informationen nedan bör läsas tillsammans med Electras finansiella
rapporter med tillhörande noter som finns införlivade i Prospektet genom hänvisning.

I tabellerna redogörs även för kapitalstruktur och skuldsättning per den 31 december 2021, dels för
Electra-koncernen, dels enligt proformaredovisningen framtagen som om Transaktionen hade
genomförts per den 31 december 2021. För mer information om proformaredovisningen, se avsnittet
”Proformaredovisning”.

Eget kapital och skulder

TSEK 31 mars 2022 31 december 2021 Proforma 31 december 2021

Summa kortfristiga skulder
(inklusive den kortfristiga delen av
långfristiga skulder) 250 906 284 499 1 263 629

För vilka garanti ställts - - -

Mot annan säkerhet1) - - 7 978

Utan säkerhet 250 906 284 499 1 255 651

Summa långfristiga skulder
(exklusive den kortfristiga delen av
långfristiga skulder) 37 742 48 745 340 020

Garanterade - - -

Med säkerhet - - -

Utan garanti / säkerhet 37 742 48 745 340 020

Eget kapital 229 027 216 809 635 614

Aktiekapital 13 003 13 003 37 151

Övrigt tillskjutet kapital 10 332 10 332 291 040

Balanserad vinst inklusive årets
resultat

205 692 193 474 307 423

Totalt 517 675 550 053 2 239 263

1) Säkerhet avser företagsinteckning.

Nettoskuldsättning

Nedan tabell över nettoskuldsättning omfattar endast räntebärande skulder. Electra-koncernen hade
per 31 december 2021 respektive 31 mars 2022 indirekta skulder relaterade till företagsinteckningar
uppgående till 139 700 TSEK. Electra-koncernen hade per 31 december 2021 respektive 31 mars 2022
inga eventualförpliktelser. Elon-koncernen hade per 31 december 2021 indirekta skulder genom
företagsinteckningar relaterade till Elon-koncernens checkräkningskredit uppgående till 163 850 TSEK.
Checkräkningskrediten var per 31 december 2021 nyttjad till 7 978 TSEK. Elon-koncernen hade per 31